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INFORMACJA O WYBORZE

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

i UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

DZ-986-2014 Dostawa filmów i odczynników RTG oraz obsługa serwisowa wywoływarki
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, 26-060 Chęciny, 
ul. Czerwona Góra 10, tel. (41) 346-52-40, fax. (41) 346-55-67, www.bip.czerwonagora.pl
Informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na: 
„Dostawę filmów i odczynników RTG oraz obsługę serwisową wywoływarki”

Zadanie nr 1
SKAMEX Sp. z o.o.
ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź

Zadanie nr 2
Zamawiający  informuje, że na podstawie Art. 93 ust 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych unieważnia postępowanie o udzielnie zamówienia na zadanie nr 2 ponieważ w zadaniu nr 2 najkorzystniejsza oferta zawiera cenę przewyższającą kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.
Uzasadnienie wyboru w zadaniu nr 1:  
Na podstawie kryteriów zawartych w SIWZ (cena - 90%; okres gwarancji – 10%)
Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 1 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres Wykonawcy

	2
	Skamex Sp. z o.o.
	ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź


Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 2 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy
	Adres Wykonawcy

	1
	MITRAMED P. Wysocki P. Wachaczyk S.J.
	ul. Solec 36/10, 00-934 Warszawa


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 1

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	2
	90,00
	10,00
	100,00


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 2

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	1
	90,00
	10,00
	100,00
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